MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ouagadougou, le {} § SFPT 2021

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Ce sont :
AGENTS TECHNIQUES EN AGRICULTURE
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° TAMBOURA ZAKARIHA 2610_8457_5076_6325 B10809258 16/05/90
2° TRAORE SOULEYMANE 2610_3162_0957_5182 B9886873 01/10/89
2° SON ABDOUL-KARIM 2101_1916_2322_7696 B7971146 31/12/97
2¢ ZOUMA YVES 2125_2616_2332_3121 B12557290 19/05/86
2° SOMBIE OUMAR 2610_4621_8021_9043 B10892931 12/02/89
2° SOME BONIBE 2610_7921_4391_5689 B8461403 31/12/90
2° OUEDRAOGO THOMAS 1026_6284_1062_9548 B6250472 31/12/94
2° TRAORE EMILIENNE 2610_4268_0295_4185 B5565811 07/01/92
2° COMPAORE ABDOUL RASMANE 2610_8429_8203_8713 B14537025 22/02/92
2° KOAMA MARCEL 2610_7485_0235_3079 B11218853 15/02/98
11° KANDE ABDOULAYE 2101_1116_2319_8633 B5204621 25/08/91
11° QUEDRAOGO ABDOULAYE 2610_7603_4619_9034 B15094998 01/04/94
11° SOME OUROWINE 2610_7014_7425_0269 B11617838 31/12/95
11° COULIBALY ISSOUF 2610_3709_9603_8037 B14620378 21/09/94
11° ZOUNGRANA ISMAEL 1026_5064_9624_4863 B8447985 25/05/98
11° TANKOANO PARAMANGA 2610_9128_8625_8732 B9468122 31/12/89
11° ZAONGO ALATIN SATURNIN 2610_9157_5642_9381 B4457039 31/03/90
11° DATILA KOALES BERTIN 2610_5249_7136_4372 B9150502 06/11/90
11° KONATE KALIFA 2610_1708_7485_7406 B7748182 25/09/91
11° DAO MODOU 1026_4029_2461_8693 B13253323 01/01/93
11° SAKANDE ABDOU-RACHID 2610_3925_3652_4019 BR4466484 07/01/93
11° QUEDRAOGO PROSPER JOSEPH N. 2610_7185_0674_2019 B8471029 16/12/99

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUELIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

COMMUNIQUE

les candidats dont les noms

sulvent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement de gquarante-cing (45) éléves Agents Technigques en
Agriculture, session 2021.
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AGENTS TECHNIQUES EN AGRICULTURE

NOM ET PRENOM (s)

OUATTARA MATHIFEU
TOGO YACOUBA

BILA ABDOUL-KARIM
ELIOU BEVILA

CONGO SOULEYMANE
SIDIBE ABDOULAYE
BASSONO ISIDORE

BAMOGO SAFIATOU
PITROIPA HERVE
TARGUIGUIMDE KORGO
TRAORE DIEUDONNE
COMBART MINAMBA
KONATE MOUMOUNTI

NANA FAYCAL

GANAME JEAN ABDOUL KADER
KIENTEGA GOUDINMINGA
KABORE AZIZ

PODA FABARGNERE DANIEL
OUATTARA ABDOULAYE
BAMOGO HADO

OUEDRAOGO URBAIN

KABRE WENDENDA BASILE
ZABRE ABDOUL-AZIZ

Arrété la présente liste a

NOM ET PRENOM (s)

SANOU TOLO RICHARD
LANKOANDE BAPOUGUINI ROMARIO
ZOUNGRANA CYRILLE
TRAORE FATOUMATA
TRAORE HOUNDO FIDELE
SOUMAILA MOUSSA

DAMA ABOUBAKAR
QUATTARA ZIE ABOUBACAR
TRAORE N'GOLO MAMADOU
TOUGMA CYPRIEN

KAMBOU TINDIRMA JACQUES
TRAORE DRISSA

SAWADOGO INOUSSA

HEBIE DJATA

GUIRE OUSMANE

ADMIS

RECEPISSE

2113_1516_2301_0798
2610_0278_1094_2348
1026_4923_6019_1078
1026_2739_1239_7615
2119_0316_2333_0624
2610_5623_3129_4962
2610_6189_8546_2587
2610_7528_4802_9461
2610_7185_6058_0514
2610_9256_9813_3790
2610_4028_4987_7462
2113_0316_2342_1215
2610_5481_5273_8615
1026_0931_2190_4592
2610_9081_4206_7412
2610_7961_3872_1395
2610_8174_5391_7203
1026_3472_1749_9436
2610_4798_3621_3958
1026_4571_8475_1954
2121 _1516_2367_3657
2610_95280_8936_6752
1026_2469_3950_5981

45 admis.

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

2610_3691_0476_1984
2610_1986_0192_7903
2103_2616_2349_6973
2610_4750_6089_9468
2610_9145_7058_4273
2610_5073_5294_7290
2101_0416_2350_6819
2610_3896_0912_2174
2610_4967_4758_7291
2103_2016_2354_2948
2120_1116_2335_2038
2610_2980_4590_1298
2610_2039_0128_4013
2104_0916_2323_8120
2610_9824_4310_8216
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N°CNIB

B4618752
B7477718
B4479295
B10228800
B11845094
B15023699
B9471222
B15100124
B16038626
B4662027
B14638935
B4779893
B9165633
B9220745
B14519295
B6421516
B11881436
B13227065
B9479114
B11909367
B10049436
B8424122
B15793969

N°eCNIB

B7689064
B5756623
B15031111
B5485970
B9412260
B8350718
B12813949
B10607791
B5423078
B9039692
B12953690
B4888612
B15390819
B11221622
B5535%44

DATE NAISS.

31/12/90
31/12/94
13/02/93
31712794
31/12/94
01/01/93
31/12/89
07/12/91
14/03/93
31/12/95
31/12/96
31/12/796
31/12/99
26/07/88
15/12/91
31/12/91
05/08/92
11/12/92
19/12/92
31/12/94
19/12/95
29/04/99
13/05/92

DATE NAISS.

30/11/94
10/12/94
31/12/94
31/12/95
01/01/98
22/09/98
06/07/87
23712790
31/12/95
26/12/86
31/12/88
20/08/93
31/12/93
31/12/01
31/12/88



AGENTS TECHNIQUES EN AGRICULTURE

Arrété la présente liste a 15 nom(s).

Pour le Ministre et par délégation,
~sle Secrétaire Général




